
Smlouva o zajištění adaptačního zážitkového kurzu 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli  
 

Název: Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická 

Adresa: Dvořákovo nám. 800, 278 53  Kralupy nad Vltavou 

IČ:    49 51 89 25  

Telefonní číslo (pevná linka): 
bankovní spojení:  

zastoupená (jméno, funkce): RNDr. Andrejem Plecháčkem, ředitelem školy 

(dále jen „Škola”) 
 

a 

 

Sportlines a.s. – středisko volného času 

Adresa: Květnového vítězství 938/ 79, 149 00, Praha 4 

IČ: 05328993 

DIČ:  CZ05328993 

bankovní spojení: 

zastoupená: 
(dále jen „Dodavatel”) 
 

Smlouva o zajištění adaptačního zážitkového kurzu (dále jen „Pobyt“) 
 

1. Předmět smlouvy 

Zajištění instruktorů a adaptačního programu. 

 

Termín:  16.9. - 18. 2020 (sraz 11:00, konec po snídani) 

 

Místo konání: RS Aero, Holany, Holany 84, 470 02 Holany 

 

Počet účastníků: 52 

 

1. ročník SŠ 52 1. ročník SŠ 

 

Program – adaptační zážitkový kurz (viz. příloha č. 1) oprávněn provádět operativní změny programu v průběhu pobytu, 
pokud z vážných důvodů není možné původně dohodnutý program dodržet. V takovém případě je Dodavatel povinen 
zabezpečit náhradní program.  
Dodavatel se zavazuje zajistit program od snídaně do večerky. Od večerky do budíčku jsou studenti v kompetenci pedagogů. 
Organizační odpovědnost za děti má Dodavatel po celou dobu pobytu. Bližší specifikace programu jsou součástí přílohy č. 1 
této smlouvy. 

 

Cenová ujednání, počet účastníků 

 

Cena za pobyt činí 1 030 Kč za studenta. Tato cena je zaručena při dodržení výše uvedeného předběžného počtu žáků s 

tolerancí - 2 studenti. 

 

Cena za pobyt zahrnuje: celodenní program po celou dobu pobytu včetně materiálního vybavení, 4 instruktory, pojištění 
storna pobytu v případě nemoci, dopravu instruktorů a materiálu na místo a zpět 

 

Pojištění storna pobytu v případě nemoci znamená, že při neúčasti žáka na pobytu ze zdravotních důvodů mu bude na základě 
lékařské zprávy vrácena pojišťovnou částka ve výši 80% ze storno poplatku uvedeného v této smlouvě.  
Cena za pobyt nezahrnuje: ubytování a stravu instruktorů 3x denně (zajišťuje Škola). 

 

Celková cena za pobyt činí 53 560 Kč. Tato služba je osvobozena od DPH podle §57 odst. 1 písmeno b, zákona o DPH. 
 

Storno podmínky 

500 Kč /student při poklesu počtu pod 50 studentů. 
 

Způsob úhrady si smluvní strany dohodly tak, že: 
- 1. záloha dle zálohové faktury ve výši 30 000 Kč je splatná 10.9. 2020. 

- Daňový doklad ve výši vyúčtování je splatný do 10 dnů od obdržení faktury. 

 

Platby budou označeny ve zprávě pro příjemce názvem školy, jako variabilní číslo bude uvedeno číslo zálohové faktury 



 

Práva a povinnosti smluvních stran: 

Studenti Školy jsou povinni řídit se pokyny pracovníků a instruktorů Dodavatele a dodržovat odsouhlasený program. V případě 
závažného narušování programu či průběhu se Dodavatel a Škola dohodou na dalším postupu. 
 

Dodavatel jako Zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje pouze za účelem zajištění výše 
uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní údaje budou zpracovávány ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27.4. 2016 o ochraně 
fyzických osob. 

 

Odstoupení od smlouvy 

V případech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy řídí § 2001 občanského zákoníku. 
 

V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního provedeného plnění podle 
této smlouvy s tím, že Dodavateli náleží odměna za plnění uskutečněné do zániku smlouvy odstoupením, podle podmínek 
uvedených v této smlouvě. 
 

Škola má právo na odstoupení od smlouvy bez uplatnění jakýchkoliv storno podmínek v případě zrušení pobytu Dodavatelem 
nebo při závažné změně programu. 

 

Dodavatel je v tomto případě povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnů ode dne odstoupení. 
 

Závěrečná ujednání 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platnými právními předpisy, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  
 

Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě smluvních stran, výlučně 
písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné 
listině.  
 

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.  

 

V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak toto ustanovení se stane neúčinné, avšak 
ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou v platnosti. Neplatné ustanovení pak smluvní strany nahradí jiným nejvíce 
odpovídajícím neplatnému ustanovení.  

 

Smluvní strany nepřebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.  
 

 

 

V Kralupech nad Vltavou dne: 26. 8. 2020                  V Praze:  

 

 

 

 

_____________________________                                     ____________________________ 

Škola                             Dodavatel 


